1

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu qua mạng

  gói thầu Thuê dịch vụ bảo vệ tại Bệnh viện Ung bướu Đà Nẵng

năm 2025-2026 thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu Thuê dịch vụ

bảo vệ tại Bệnh viện Ung bướu Đà Nẵng thuộc dự án/dự toán mua sắm

Thuê dịch vụ bảo vệ tại Bệnh viện Ung bướu Đà Nẵng năm 2025-2026

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN UNG BƯỚU ĐÀ NẴNG

Căn cứ Luật đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023 của Quốc hội;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà

thầu;

Căn cứ Luật số 57/2024/QH15 ngày 29 tháng 11 năm 2024 của Quốc hội

về sửa đổi, bổ sung một số điều của luật quy hoạch, luật đầu tư, luật đầu tư theo

phương thức đối tác công tư và luật đấu thầu;

Căn cứ Nghị định số 17/2025/NĐ-CP ngày 06 tháng 02 năm 2025 của

Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định quy định chi tiết một

số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu;

Căn cứ Thông tư số 22/2024/TT-BKHĐT ngày 17/11/2024 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà

thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Nghị quyết số 60/2022/NQ-HĐND ngày 18/10/2022 của Hội đồng

nhân dân thành phố Đà Nẵng về việc ban hành quy định về phân cấp thẩm

quyền quyết định trong quản lý, sử dụng tài sản công thuộc phạm vi quản lý của

thành phố Đà Nẵng;

Căn cứ Công văn số 6635/UBND-STC ngày 02/12/2022 của UBND thành

phố Đà Nẵng về việc triển khai Nghị quyết số 60/2022/NQ-HĐND ngày

18/10/2022 của HĐND thành phố;

Căn cứ Công văn số 6114/SYT-KHTC ngày 06/12/2022 của Sở Y tế thành

phố Đà Nẵng về việc triển khai thực hiện Công văn số 6635/UBND-STC;

Căn cứ Quyết định số 849/QĐ-BVUBĐN ngày 30/9/2024 của Giám đốc

Bệnh viện Ung bướu Đà Nẵng về việc thành lập Bên mời thầu gói thầu Thuê

dịch vụ bảo vệ tại Bệnh viện Ung bướu Đà Nẵng năm 2025-2026;

Căn cứ Quyết định số 984/QĐ-BVUBĐN ngày 13/11/2024 của Giám đốc

Bệnh viện Ung bướu Đà Nẵng về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự

toán mua sắm: Thuê dịch vụ bảo vệ tại Bệnh viện Ung bướu Đà Nẵng năm

2025-2026;

SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN UNG BƯỚU ĐÀ NẴNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: KQ2400553352_2502281334 Đà Nẵng, ngày 28 tháng 02 năm 2025

2

Căn cứ Quyết định số 985/QĐ-BVUBĐN ngày 13/11/2024 của Giám đốc

Bệnh viện Ung bướu Đà Nẵng về việc thành lập Tổ chuyên gia gói thầu: Thuê

dịch vụ bảo vệ tại Bệnh viện Ung bướu Đà Nẵng năm 2025-2026;

Căn cứ Quyết định số 1110/QĐ-BVUBĐN ngày 20/12/2024 của Giám đốc

Bệnh viện Ung bướu Đà Nẵng về việc phê duyệt E-HSMT gói thầu Thuê dịch vụ

bảo vệ tại Bệnh viện Ung bướu Đà Nẵng năm 2025-2026;

Căn cứ Biên bản mở thầu qua mạng ngày 30/12/2024 gói thầu Thuê dịch

vụ bảo vệ tại Bệnh viện Ung bướu Đà Nẵng năm 2025-2026;

Căn cứ Báo cáo đánh giá E-HSDT số 01/BC-TCG ngày 07/02/2025 của Tổ

Chuyên gia đánh giá E-HSDT gói thầu Thuê dịch vụ bảo vệ tại Bệnh viện Ung

bướu Đà Nẵng năm 2025-2026;

Căn cứ Biên bản đối chiếu tài liệu ngày 17/02/2025;

Căn cứ Tờ trình số 01/TTr-BMT ngày 20/02/2025 của Bên mời thầu về việc

đề nghị phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu qua mạng gói thầu: Thuê dịch vụ

bảo vệ tại Bệnh viện Ung bướu Đà Nẵng năm 2025-2026;

Căn cứ Báo cáo thẩm định số 01/BC-TTĐKQLCNT ngày 25/02/2025 của

Tổ thẩm định;

Xem xét đề nghị của Bên mời thầu,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu của gói thầu Thuê dịch vụ

bảo vệ tại Bệnh viện Ung bướu Đà Nẵng năm 2025-2026 thuộc kế hoạch lựa

chọn nhà thầu, bao gồm:

1. Thông tin về gói thầu:

- Số E-TBMT: IB2400553352

- Tên gói thầu: Thuê dịch vụ bảo vệ tại Bệnh viện Ung bướu Đà Nẵng

năm 2025-2026

- Giá gói thầu hoặc dự toán được duyệt (nếu có): 1.191.360.000 đồng

- Tên Chủ đầu tư: Bệnh viện Ung bướu Đà Nẵng

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Đấu thầu rộng rãi

- Loại hợp đồng: trọn gói

- Thời gian thực hiện gói thầu: 24 tháng

2. Thông tin về nhà thầu trúng thầu:

3

STT
Tên nhà

thầu1
Mã số thuế2 Giá dự thầu

Giá dự thầu

sau hiệu chỉnh

sai lệch thừa

(nếu có), giảm

giá (nếu có)

Điểm

kỹ

thuật

(nếu

có)

Giá

đánh

giá

(nếu

có)

Giá trúng

thầu

Thời

gian

thực

hiện

gói

thầu

Thời

gian

thực

hiện

hợp

đồng

Các nội

dung

khác

(nếu

có)

01

Công ty

cổ phần

dịch vụ

bảo vệ

An Ninh

0400546058 1.056.000.000 1.056.000.000   1.056.000.000

24

tháng

kể từ

ngày

Hợp

đồng

có

hiệu

lực

24

tháng

kể từ

ngày

Hợp

đồng

có

hiệu

lực

1, 2  Chủ đầu tư chọn mã số thuế hoặc tên nhà thầu để Hệ thống trích xuất các thông tin có liên quan, bao gồm: Giá dự thầu, giá dự thầu sau sửa hiệu chỉnh sai lệch trừ đi giảm giá (nếu có),

điểm kỹ thuật, giá đánh giá (nếu có).

4

3. Thông tin về nhà thầu không trúng thầu3

STT Tên nhà thầu Mã số thuế Lý do nhà thầu

không trúng

thầu

1 Công ty cổ phần dịch vụ bảo vệ

chuyên nghiệp An Ninh Miền Bắc

0101639917 Không đánh giá

2 Công ty TNHH dịch vụ bảo vệ Vy

Gia

0400663410 Không đánh giá

 Điều 2. Tổ chức thực hiện

Giao Phòng Hành chính quản trị căn cứ nội dung được phê duyệt tại Điều

1 Quyết định này, tiến hành tổ chức hoàn thiện hợp đồng.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Trưởng Phòng Hành

chính quản trị, Trưởng Phòng Tài chính kế toán, Giám đốc Công ty cổ phần dịch

vụ bảo vệ An Ninh và các đơn vị, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu: VT, BMT, HCQT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Hùng

3 Chủ đầu tư chọn mã số thuế hoặc tên nhà thầu để Hệ thống trích xuất các thông tin về mã phần lô nhà thầu dự

thầu; chủ đầu tư điền lý do nhà thầu không trúng thầu.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-28T16:36:13+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Lê Thị Hà Thu<thulth1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-28T16:50:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Thanh Hùng<hungnt20@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-28T17:37:25+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Ung Bướu<benhvienungbuou@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-28T17:38:09+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Ung Bướu<benhvienungbuou@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!